REQUERIMENTO N.º 468/2018
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó que esta subscreve requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de Informações:
Quais são os fluxos e procedimentos para a concessão de Vale Transporte nas áreas da saúde e assistência social? Justificar e encaminhar documentos pertinentes.
Quais são os ordenamentos jurídicos aplicados ao tema? Relacionar.

Justificativa:

Esse vereador, para conhecer a realidade dos fatos e responder questionamentos, faz o presente requerimento.

Valinhos, 15 de março de 2018.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB